Stratis puris & candidis utebantur absq; lodicibus . Indumenta lineæ . Et strata non ex pellibus , villisue .

Fertur & alius instituendæ vitæ modus p Apophrases huiusmodi . Tolenda ex vera amicitia lis omnis & contentio . Atq; id quidem ex omni amicitia . Quod si fieri non potest , ex paterna saltem , & ea , quam erga maiores , & beneficos gerimus . Partes iuniorum ( si inciderit iurgium ) cõtinerere , q̃ maxime impetum , & furorem ; & seniori cedere . Fundamentum amoris , fides . Ea sublata , tota amicitiarum lex , ius , vis , ratio perit . Nunq̃ mentiendum amicis .

Fides fundamē-  
mentum .

Modus Pythagoræ philosophiæ per symbola . Is character antiquissimus apud Græcos , et Ægyptios , occultâdis diuinis mysterijs accommodatissimus .

Symbolica  
theologica .

Ex auditorio Pythagoræ , maxime vetustissimi & cõtemporanei , & discipuli ( ipso Pythagora sene ) iuuenes , Phylolaus , Eurytus , Charondas , Zaleucus , Brysson , Archytas senior , Aristæus , Lysis , Empedocles . Zamos , Epimenides , Milo , Leucippus , Alcæon , Thymaridas , exierunt sapientissimi omnes . Li non cõmuni editione & populari philosophabatur , sed ex institutione Pythagoræ diuina mysteria indignis & imperfectis ve- labant per symbola . Et si quis differuisset non per symbola , & vt lege Pythagoræ cautus erat , ridicula cuncta & anilia censebantur . Obscuris enim vera , & grandia inuoluenda putabant . Talia symbola erant , Obiter nec in templa ingrediendum , nec procidendum omnino : neq; si ad fores ipsas astares . Discalciatus sacra , & adora . Populares declina vias . Vade per inaccessa . De Pythagoræis sine lumine ne garrias .

Dissuadebat aliena Dijs , et ab eorũ familiaritate abducẽtia nos , et quicquid diuinationem & sobrietatem mentis impediunt . Hæc vulgo de alimonia . Priuatim verò illis , qui altius , subtiliusq; philosophabantur , edicebat . Tollens prorsus superuacua pabula , & impia . Nil edendum , animæ particeps . Bibendum nullo modo vinum . Nec animantia mactanda Dijs , vel vlla ex parte lædenda . Hæc eadẽ ipse , lege inuolabili custodiebat , Aman- tissimus , Altarium , nulla cæde nullius sanguine madentium . Hæc eadem & legum latoribus fanciebat . Nam cæde animantium arbitrabatur frangi eam naturæ societatem , & eam , quæ ipsis nobiscum est , cõiunctionem , ac ita iustitiam contaminari . At quibus vita satis purgata , & sancta , & digna philosopho non erat , contingere quædam animantium committebat : ita tamen statutis vti diebus abstinerent , ijs ipsis decernebat . Cor non absumere , nec edere cerebrum , & ab eis abstinerere Pythagoricos vniuersos . Prins